PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

	ПРОЕКТ

	О делегировании депутатов Совета депутатов города Новосибирска в состав балансовых комиссий

В связи с избранием депутатов Совета депутатов города Новосибирска седьмого созыва, в целях организации работы комиссий и иных органов, созданных мэром города Новосибирска, в соответствии с пунктом 6.2 Порядка создания, реорганизации, ликвидации и управления муниципальными унитарными предприятиями в городе Новосибирске, принятого решением Совета депутатов города Новосибирска от 22.12.2010 № 246, статьей 45 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. В состав балансовой комиссии при департаменте энергетики, жилищного и коммунального хозяйства города делегировать 3 депутатов Совета депутатов города Новосибирска:

Гончарову Л. В.;

Ильиных И. С.;

Стрельникова В. А.

2. В состав балансовой комиссии при департаменте транспорта и дорожно-благоустроительного комплекса мэрии города Новосибирска делегировать 3 депутатов Совета депутатов города Новосибирска:

Константинову И. И.;

Крайнова Е. А.;

Рыбина Л. Ю.

3. В состав балансовой комиссии при департаменте промышленности, инноваций и предпринимательства мэрии города Новосибирска делегировать 1 депутата Совета депутатов города Новосибирска Любавского А. В.
4. В состав балансовой комиссии при департаменте земельных и имущественных отношений мэрии города Новосибирска делегировать 1 депутата Совета депутатов города Новосибирска Мухарыцина А. М.
5. В состав балансовой комиссии при департаменте строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска делегировать 1 депутата Совета депутатов города Новосибирска Кулинича Д. А.
6. В состав балансовой комиссии при департаменте по социальной политике мэрии города Новосибирска делегировать 1 депутата Совета депутатов города Новосибирска Бурмистрова А. В.
7. В состав балансовой комиссии при департаменте культуры, спорта и молодежной политики мэрии города Новосибирска делегировать 2 депутатов Совета депутатов города Новосибирска:

Пинус Н. И.;
Чаховского Д. А.

8. В состав балансовой комиссии при департаменте по чрезвычайным ситуациям, мобилизационной работе и взаимодействию с административными органами мэрии города Новосибирска делегировать 1 депутата Совета депутатов города Новосибирска Беспечную И. П.
9. Признать утратившими силу:

9.1. Решение Совета депутатов города Новосибирска от 28.10.2015 № 71 «О делегировании депутатов Совета депутатов города Новосибирска в состав балансовой комиссии при департаменте энергетики, жилищного и коммунального хозяйства города, балансовой комиссии при департаменте транспорта и дорожно-благоустроительного комплекса мэрии города Новосибирска».
9.2. Решение Совета депутатов города Новосибирска от 20.05.2020 № 982 «О делегировании председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по научно-производственному развитию и предпринимательству в состав балансовой комиссии при департаменте промышленности, инноваций и предпринимательства мэрии города Новосибирска».

10. Решение вступает в силу со дня его подписания.

11. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по муниципальной собственности.
	Председатель Совета депутатов

города Новосибирска
	               Д. В. Асанцев

СОГЛАСОВАНО
	Заместитель председателя Совета депутатов города Новосибирска

	Е. С. Яковенко

	Начальник управления по правовым и экономическим вопросам Совета депутатов города Новосибирска

	О. А. Кондратенко